
Pošta RUŽOMBEROK 1

měla přidělen jako svůj první výplatní stroj FRANCOTYP, s otiskem FR 8 - 4m (ov) - 2km.

 

Všechny zobrazené otisky jsou několikanásobně zvětšeny pro lepší čitelnost údajů na nich. 

 

První otisk mé sbírky nese datum 9. 2. 67.

 

Název pošty se na obálce skvěl v plné kráse. Horší to bylo s můstky, Horní už je neznatelný,

dolní slabě znatelný. Fyzické zastarání začíná být znát.

 

 

Otisk s datem 6. 3. 72

Údaj "1" ( číslo pošty ) již v otisku není. Zbyl prostý název RUŽOMBEROK. Poslední tři písmena

již mají znaky poškození a postupného mizení.

 



 

 

Otisk s datem 5. 10. 73

Z názvu pošty zbývá jen RUŽOMBE .

 



 

Otisk s datem 1. 12. 77

V denním razítku zůstává torzo názvu pošty RUŽOM.

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

